
Сведения о заключении договора купли-продажи

Сообщение №10737241 от 08.02.2023 20:37:58 МСК

ПУБЛИКАТОР

ООО "Столичный дом консалтинга"

ИНН: 7743913557 ОГРН: 1147746053190

ДОЛЖНИК

ООО "СПМ-801"

ИНН: 5041024190 ОГРН: 1045008252563

Адрес: 129128, г.Москва, платформа Северянин, д.1

Номер дела: А40-3830/2017 

СООБЩЕНИЕ

Объявление о проведении торгов: №10540860 от 18.01.2023

Торговая площадка: "Всероссийская Электронная Торговая Площадка"

Заключенные договоры

ЛОТ ДОГОВОР ПОБЕДИТЕЛЬ / ПОКУПАТЕЛЬ

Лот № 1

Здание, расположенное по адресу: 

г. Москва, платф. Северянин, д. 1, 

стр. 1, кадастровый номер 

77:02:0025014:1162 общей 

площадью 1475,10 кв.м., здание, 

расположенное по адресу: г. 

Москва, проезд Северянинский, д. 

1, стр. 7, кадастровый номер 

77:02:0016009:1073, общей 

площадью 2416,30 кв.м., здание, 

расположенное по адресу: г. 

Москва, проезд Северянинский, д. 

1А, кадастровый номер 

77:02:0016007:1036, общей 

площадью 1532,5 кв.м., здание, 

расположенное по адресу: г. 

Москва, проезд Северянинский, д. 

1, стр. 3, кадастровый номер 

77:02:0016007:1026, общей 

площадью 706,6 кв.м.  право 

аренды земельного участка, к/н 

770216009096, площадь 14 767 

кв.м., адрес: Москва, пл. 

Северянин, вл.1, стр.1-4

Цена приобретения: 80000000 р

Договор с победителем

№1

от 2023-02-08

Покупатель: 

ООО "Культурно-

гастрономический центр"

ИНН: 5262357078

ОГРН: 1185275030654

Текст сообщения 
Организатор торгов ООО «Столичный дом консалтинга» (ОГРН 1147746053190; ИНН 7743913557; адрес: 
127238, г. Москва, Ильменский проезд, д.8, корп.3; тел.:89647948929; адрес электронной почты: sdk-
konsalting@mail.ru) сообщает заключении договора купли-продажи имущества ООО «СМП-801» 



(зарегистрированном в ЕГРЮЛ 07.07.2004 года ИНН 5041024190 ОГРН 1045008252563 адрес: 129128, г. 
Москва, платформа Северянин, д.1) признанного банкротом на основании решением Арбитражного суда 
города Москвы от 05.09.2017г. по делу: № А40-3830/2017, определением Арбитражного суда г.Москвы от 
30.08.2021г. конкурсным управляющим утвержден Пачтаускас Виталий Альгирдасович ИНН 505009013198, 
СНИЛС 121-998-989 13, почтовый адрес: 141108, Московская область, г.Щелково, ул.Центральная, д.5, кв.4), 
член Ассоциации ведущих арбитражных управляющих «Достояние» (196191, г. Санкт-Петербург, пл. 
Конституции, д. 7, офис 524, ИНН 7811290230, ОГРН 1117800013000). 
Договор заключен с  ООО "Культурно-гастрономический центр" (ОГРН 118527030654 ИНН 5262357078, 
адрес: МО, г.Одинцово, дер.Рождественно, д.4) в чьих интересах действовал как агент ООО «БАЛКОН» (ОГРН 
1225000051506 ИНН 5032341281, адрес: 143083, МО, г.Одинцово, д.Рождественно, тер.Барвиха-21, д.50, 
пом.1).

Связанные сообщения

- Объявление о проведении торгов №10540860 от 18.01.2023
- Сведения о заключении договора купли-продажи №10737241 от 08.02.2023

Электронная подпись лица, подписавшего сообщение

Сведения о сертификате 

подписанта

Подписант: Разумовский Дмитрий Борисович

Должность: ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

Организация: "ООО "СДК""

ИНН: 7743913557

Отпечаток сертификата 8BCC675133851852C4D64FD0129D1712AA8B5606


